

2021 YILI SDÜ MEZUN İLİŞKİLERİ RAPORU

2021 yılı içerisinde mezun ilişkileri faaliyetleri kapsamında aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir.

1. MEZUN DANIŞMA KURULU TOPLANTISI

29/01/2021 tarihli 568/2 numaralı Senato toplantısında alınan kararla yeniden kurulan Mezun Danışma Kurulu'nun toplantısı, 04.11.2021 tarihinde saat 20:00'da 21 kurul üyesi ve kurul sekreterinin katılımı ile interaktif olarak gerçekleştirilmiştir.

Kamu ve özel sektörün farklı alanlarında istihdam süreçlerinde görev yapan mezunlarımızın katılım gösterdiği toplantıda, 1976-1982 tarihleri arasında Isparta Devlet Mimarlık ve Mühendislik Akademisi'nde (IDMMA) eğitim-öğretim gören ve Mezun Danışma Kurulu'nun ilk dönemlerinde başkanlık görevini yürüten İnşaat Mühendisi Yusuf Güneş, toplantıya katılanların oy birliği ile yeniden başkanlığa seçilmiştir. Kurul üyeleri, üniversite öğrencilerinin gelecekteki çalışma hayatlarında başarılı olmak için gerekli olan yetkinlikler hakkında genel bir fikir alışverişinde bulunmuş, daha sonra ise mentorluğun bu açıdan önemi üzerinde durulmuştur. Süleyman Demirel Üniversitesi mezunlarının sektör deneyimlerini ortak kariyer hedefi olan öğrenciler ile paylaşacağı, böylece öğrencilere kariyer planlamalarında farklı bir deneyim kazandırılmasının amaçlandığı "SDÜ Mentorluk Projesi"nin detayları konuşulmuş ve bu konuda ortak çalışmaların yapılabileceği gündeme getirilmiştir.

<https://link.sdu.edu.tr/KqkkmSrs>

2. MENTORLUK PROJESİ

Merkezimiz koordinatörlüğünde başlatılan, iş dünyasında deneyimli mezunlarımızın (mentorlar), sektör tecrübelerini ve kariyer gelişim deneyimlerini öğrencilerimize (mentiler) aktaracağı "Mentorluk Projesi" için mentor başvuruları alınmaya başlanmıştır.

<https://link.sdu.edu.tr/HgltqKvv>

3. MENTORLUK PROJESİ KAPSAMINDA İLK EŞLEŞME

Mentorluk Projesi kapsamında, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nde Finans Müdürü olarak görev yapan Mentor Neslihan Vural, Üniversitemiz Finans Ve Bankacılık anabilim dalı Yüksek Lisans Öğrencisi Menti Tuğçe Özkan ile görüşmede bulunmuştur.

<https://link.sdu.edu.tr/oHsruYpJ>

4. MEZUN SÖYLEŞİSİ (YASİN ERDOĞAN)

İşletme bölümü 2008 yılı mezunu, Eczacıbaşı Vitra Kargo Ege ve Akdeniz Bölge Müdürü Yasin Erdoğan ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.

<https://link.sdu.edu.tr/Pv-OyNS>

5. MEZUN SÖYLEŞİSİ (HÜLYA YILMAZ)

Kimya bölümü 2008 yılı mezunu, Sabancı Üniversitesi Nanoteknoloji Araştırma ve Uygulama Merkezi'nde araştırmacı olarak görev yapan Hülya Yılmaz ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.

<https://link.sdu.edu.tr/xELbFpcE>

6. MEZUN SÖYLEŞİSİ (MUSA AYAZ)

İktisat bölümü 2012 yılı mezunu, Hazine ve Maliye Bakanlığı'nda vergi müfettişi olarak görev yapan Musa Ayaz ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.

<https://link.sdu.edu.tr/UVyudfox>

7. MEZUN SÖYLEŞİSİ (DİLEK ÖZORAN YÜKSEL)

Maden Mühendisliği bölümü 2002 yılı mezunu, Alimoğlu Mermer Granit San. ve Tic A.Ş icra kurulu üyesi Dilek Özoran Yüksel ile söyleşi gerçekleştirilmiştir.

<https://link.sdu.edu.tr/QROXRLqE>

8. KARIYER BÜLTENLERİ

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Uygulama ve Araştırma Merkezi faaliyetlerinin hem öğrencilerimize hem de mezunlarımıza duyurulması doğrultusunda Kariyer Bültenleri hazırlanmış ve yayınlanmıştır.

<https://link.sdu.edu.tr/Pv-OyNS>

<https://link.sdu.edu.tr/xELbFpcE>

<https://link.sdu.edu.tr/UVyudfox>

<https://link.sdu.edu.tr/QROXRLqE>

<https://link.sdu.edu.tr/NWRyveXJ>